

Dışişleri Bakanlığı'ndan Pakistan açıklaması

Pakistan'ın FETÖ'yü terör örgütü ilan etmesinin ardından Dışişleri Bakanlığı "Bu karar tüm ülkeler için emsal teşkil etmeli" açıklaması yaptı.

AA 28.12.2018-14:24 Güncelleme: 28.12.2018-14:24

Telegram ile paylaş     [Google News'de takip et](#)

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, Pakistan Yüksek Mahkemesinin bugün açıkladığı, FETÖ'nün ilgili Pakistan mevzuatı kapsamında terör örgütü olarak ilan edilmesi ve FETÖ iltisaklı okulların Türkiye Maarif Vakfına devrini öngören kararın memnuniyet ve takdirle karşılandığı belirtildi.

TÜRKİYE VE PAKİSTAN İŞ BİRLİĞİ İÇİNDE

"Türkiye ile Pakistan arasındaki güçlü ortak bağlardan beslenen karşılıklı iş birliğinin tezahürü olarak değerlendirdiğimiz bu kararın, tüm ülkeler için emsal teşkil etmesi gerekmektedir." ifadesine yer verilen açıklamada, Türkiye'nin, bundan sonra da Pakistan ile her alanda iş birliğini artırarak devam ettireceğinin altı çizildi.

Pakistan Yüksek Mahkemesi, Fetullahçı Terör Örgütüne (FETÖ) ait bir vakfın Pakistan'ın uluslararası yükümlülükleri doğrultusunda terör örgütü ilan edilmesi için İçişleri Bakanlığına talimat vermişti.

MAHKEME DEVİR TALEBİNİ ONAYLADI

Pak-Türk Çağ Eğitim Vakfı okullarının Türkiye Maarif Vakfı'na devri konusunda görülen davanın karar metninde mahkeme, bu vakfın Pakistan'ın uluslararası yükümlülükleri doğrultusunda terör örgütü ilan edilmesini ve vakfa ait okulların Türkiye Maarif Vakfı'na devrini talep etti. Mahkeme kararın uygulanması için İçişleri Bakanlığı'nın uygun adımları atmasını istedi.

İSLAM İŞBİRLİĞİ FETÖ'NÜN TERÖR ÖRGÜTÜ OLDUĞUNU VURGULADI

Türkiye'nin, Pak-Türk Çağ Eğitim Vakfı ile vakıfla ilişkili yapılanmaları terör örgütü olarak ilan ettiği hatırlatılan kararda, İslam İşbirliği Teşkilatı'nın (İİT) da FETÖ'yü terör örgütü olarak kabul ettiği vurgulandı. Mahkeme kararında birçok ülkenin Pak-Türk Çağ Eğitim Vakfı'nın üyelerini sınır dışı ya da iade ettiği, okullarının idaresini devraldığı belirtildi.

İlginizi Çekebilir

CRYPTO TRADE

Fenomen Murat Acar, Bitcoin Kazanç Şifresini Çözdü

EKONOMİ

Ukrayna'daki savaş, fındık ihracatını vurdu

GÜNDEM

Savaşta sirenlerin çalma sebebi

[WhatsApp ile paylaş](#)[Facebook ile paylaş](#)[Twitter ile paylaş](#)[Yorum Yap](#)

Galatasaray - Barcelona maç bileti ne zaman satışa çıkacak?

Ukrayna'daki savaş, fındık ihracatını vurdu

Doğru Metaverse ile Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

Savaşta sirenlerin çalma sebebi

Veliht Prens, Zelensky ile telefonda görüştü

Karabük'te tartıştığı şahsı bıçakla öldüren zanlı tutuklandı



Taraftar değil haberciyiz!



Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90.533.378.20.00 Telefon: +90.216.577.58.58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com